A
R
R
O
S
E
U
R

uniquement sur les modèles de diamètres 1" et 1 ¼" ‡ Réduction de l’entrée disponible
uniquement sur les modèles de diamètre 1 ¼"
COMMENT COMMANDER*
J
LONGUEUR
Bras              Canalisation
A = 1"  8"
B = 1"  12"
C = 1"  18"
D = 1 ¼"  8"
E = 1 ¼"  12"
F = 1 ¼" 18"
G = 1 ½"  8"
H = 1 ½"  12"
I = 1 ½"  18"
CONFIG.
0 = Standard
1 = Triple
CONFIG.
0 = Standard
1 = Montage
sur le dessus
STYLE D’ENTRÉE
1 = NPT
2 = BSP
3 = ACME
4 = Bout mâle
R =  Réduction
entrée ACME‡
STYLE DE SORTIE
1 = NPT
2 = BSP
3 = ACME
4 =  Agrandissement
NPT†
6 =  Réduction
entrée ACME‡
– – – – – –X X X X X00